
ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА 

ЗА 2020 ГОДИНА 

 

Раздел Сметка Буџет 2020 Реализирано  
2020

Остаток od 
Буџет 2020

12102 630 401 Основни плати 10.120.000,00 10.014.730,00 105.270,00

12102 630 402 Придонеси за социјално 4.360.000,00 3.907.520,00 452.480,00

12102 630 420 Патни и дневни расходи 300.000,00 203.677,00 96.323,00

12102 630 421 Комунални услуги, греење, 2.040.000,00 1.659.230,00 380.770,00

12102 630 423 Материјали и ситен инвентар 990.000,00 719.718,00 270.282,00

12102 630 424 Поправки и тековно одржување 750.000,00 736.016,00 13.984,00

12102 630 425 Договорни услуги 4.593.000,00 4.311.314,00 281.686,00

12102 630 426 Други тековни расходи 372.000,00 273.527,00 98.473,00

12102 630 464 Разни трансфери 50.000,00 30.000,00 20.000,00

12102 630 480 Купување на опрема и машини 3.510.000,00 3.150.000,00 360.000,00

12102 630 483 Купување на мебел 310.000,00 113.976,00 196.024,00

12102 630 486 Купување на возила 0,00 0,00

ВКУПНО 637 12.915.000,00 11.197.458,00 1.717.542,00

12102 785 420 Патни и дневни расходи 466.000,00 99.019,00 366.981,00

12102 785 421 Комунални услуги, греење, 10.000,00 0,00 10.000,00

12102 785 425 Договорни услуги 5.246.000,00 1.116.676,00 4.129.324,00

12102 785 480 Купување на опрема и машини 4.520.000,00 3.040.000,00 1.480.000,00

ВКУПНО 785 10.242.000,00 4.255.695,00 5.986.305,00

Поставка

 

 

Извештајот за користење на средствата од доделениот буџет за 2020 година за буџетската сметка  
121026226063710 покажуваат 86,70% искористеност на планот за 2020 година од кои делот на 
буџетот наменет за тековни трошоци без делот за плати и надоместоци по плати покажува 
искористеност од 86,7%. 

Во делот на искористувањето на донаторските сметки имаме целосно искористување во делот на 
пристигнатите средства согласно проектните планови за 2020 година. 


